

Mads-Peter og Søren's Tømrerfirma ApS

Uplandsgade 72
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

søren Løgager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads-Peter og Søren Tømrerfirma ApS
Uplandsgade 72
2300 København S

Telefonnummer: 29845752
e-mailadresse: mpogsoeren@gmail.com

CVR-nr: 39574209
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden udfører små, såvel som mellemstore tømreropgaver, samt renovering af lejligheder.

Har brugt 2019 på udvidele af netværk, entrepriser styring, samt projekthåndtering, samt tømreropgaver

I 2019 blev virksomheden omdannet fra ivs til aps.

Udvikling.

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 4688 kr.

Direktionen finder resultatet som værende tilfredsstillende, trods faldet fra tidligere års overskud.

Begivenheder efter regnskabsarets udløb.

Der har fra balancedagen til i dag ikke indtruffet nogen hændelser der har påvirket resultatet.

Den forventede udvikling

Forventer positiv Indtjening

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		811.068	156.142
Vareforbrug		-163.773	-20.348
Andre eksterne omkostninger		-7.324	-20
Ejendomsomkostninger		-18.015	
Administrationsomkostninger		-70.500	
Bruttoresultat		551.456	135.774
Personaleomkostninger			-84.202
Lønninger		-445.768	
Pensioner		-20.742	
Andre personaleomkostninger		-15.084	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.600	-5.000
Andre driftsomkostninger		-54.656	-20.647
Resultat af ordinær primær drift		13.606	25.925
Andre finansielle omkostninger		-3.694	-2.824
Ordinært resultat før skat		9.912	23.101
Skat af årets resultat		-5.244	-5.082
Årets resultat		4.668	18.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.668	18.019
I alt		4.668	18.019

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.400	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.400	20.000
Anlægsaktiver i alt		18.400	20.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.303	1.648
Varebeholdninger i alt		2.303	1.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.200	8.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65	65
Tilgodehavender i alt		3.265	8.340
Likvide beholdninger		49.216	29.267
Omsætningsaktiver i alt		54.784	39.255
Aktiver i alt		73.184	59.255

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	2
Andre reserver		3.673	
Overført resultat		-11.534	29.708
Egenkapital i alt		32.139	29.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.045	29.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.045	29.545
Gældsforpligtelser i alt		41.045	29.545
Passiver i alt		73.184	59.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret